
ПРИКАЗ

 

 
 

     от 31.07.2020                   

 

  № 173

 
 

 

 

О возбуждении дела и создании Комиссии по рассмотрению дела о
нарушении антимонопольного законодательства

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от
26.07.2006                  № 135-ФЗ «О защите конкуренции» (далее - Закон о
защите конкуренции)
приказываю:

 

1. Возбудить дело № 011/01/17-548/2020 по признакам нарушения
федеральным государственным унитарным предприятием
«Военизированная горноспасательная часть», место нахождения:
115193, Москва, ул. Петра Романова, д. 7, стр.1 (далее – ФГУП «ВГСЧ»)
в лице филиала «Военизированный горноспасательный отряд
Печорского бассейна» ФГУП «ВГСЧ», место нахождения: 169900,
Республика Коми, г. Воркута, ул. Яновского, д. 7, пунктов 2, 3 части 1
статьи 17 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите
конкуренции».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 011/01/17-11/2020 о
нарушении антимонопольного законодательства (далее - Комиссия) в
составе: <…>.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.

 

Руководитель управления                                                                            <…>

 

 



 


